

اهدای کاپ قهرمانی به تیم های برتر

با برگزاری اختتامیه چهارمین دوره المپیاد ورزش های همگانی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی منطقه شمال غرب کشور ویژه دانشجویان پسر، از تیم های برتر رشته های دارت، فوتبال روی میز، طناب کشی، داژبال و طناب زنی با اهدای کاپ قهرمانی و لوح تقدیر تجلیل شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اختتامیه چهارمین دوره المپیاد ورزش های همگانی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی منطقه شمال غرب کشور ویژه دانشجویان پسر در سالن شهریار دانشگاه علوم پزشکی تبریز باحضور مدیران تربیت بدنی دانشگاه های علوم پزشکی شمال غرب کشور و نفرات برتر برگزار شد.

اجرای این برنامه را محمدمبین صفری بر عهده داشت.

در ابتدای این مراسم، مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تشکر از استقبال خوب دانشگاه های علوم پزشکی شمال غرب کشور در این دوره و افزایش نسبی شرکت کنندگان در این دوره نسبت به دوره قبل گفت: در این المپیاد حدود ۱۲۰ نفر از ورزشکاران پسر در ۵ رشته به همراه مربیان و سرپرستان تیم ها از ۷ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی تبریز حضور داشتند.

دکتر بهرام جمالی با اشاره به اینکه در این دوره به همراه مسئولان برگزاری مسابقات تمام تلاش خود را کردیم که مسابقات براساس قوانین موجود در المپیاد کشوری که در اسفند ماه امسال و به میزبانی خزر آباد ساری برگزار خواهد شود، انجام گیرد، ادامه داد: در پایان از تمام ورزشکاران، سرپرستان و مدیران تربیت بدنی دانشگاه ها و دست اندرکاران برگزاری این المپیاد که نهایت سعی و تلاش خود را کردند که این مسابقات به نحو احسن برگزار شود، بی نهایت سپاسگزارم.

وی در بخش پایانی سخنانش اظهار امیدواری کرد با فراهم آمدن شرایط، المپیادهای بعدی منطقه شمال غرب کشور در دیگر دانشگاه های این منطقه برگزار گردد.

در ادامه مراسم اختتامیه، با اهدای لوح تقدیر و کاپ قهرمانی از تیم های برتر رشته های آمادگی جسمانی، دارت، فوتبال روی میز، طناب کشی و داژبال تجلیل به عمل آمد.

در پایان این رقابت ها و در مجموع، علوم پزشکی تبریز و ارومیه با کسب ۲۱ امتیاز به صورت مشترک قهرمان این دوره از مسابقات نام گرفتند. علوم پزشکی اردبیل و زنجان نیز به ترتیب در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.

کسب عنوان نخست توسط تیم داژبال علوم پزشکی ارومیه

تیم دانشگاه علوم پزشکی ارومیه توانست با غلبه بر تمامی حریفان عنوان قهرمانی چهارمین دوره مسابقات شمالغرب ویژه دانشجویان پسر را کسب کند. همچنین تیم های علوم پزشکی تبریز و خوی به ترتیب دوم و سوم شدند.

قهرمانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در رشته طناب کشی

مسابقات طناب کشی چهارمین دوره المپیاد ورزش های همگانی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی منطقه شمال غرب کشور در سالن استاد شهریار دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد و تیم دانشگاه علوم پزشکی تبریز عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را به دست آورد و تیم های ارومیه و خوی دوم و سوم شدند.

تیم دارت علوم پزشکی ارومیه در جایگاه نخست ایستاد

با برگزاری مسابقات دارت چهارمین دوره المپیاد ورزش های همگانی دانشجویان علوم پزشکی پسر منطقه شمال غرب کشور، تیم دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در جایگاه نخست قرار گرفت و تیم دانشگاه علوم پزشکی زنجان عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد و تیم های تبریز و مراغه به صورت مشترک، سوم شدند.

علوم پزشکی تبریز قهرمان فوتبال روی میز شد

با انجام بازی های رشته فوتبال روی میز، تیم دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مقام قهرمانی رسید و تیم های دانشگاه علوم پزشکی ارومیه و سراب به ترتیب در جایگاه های دوم و سوم ایستادند.

تیم طناب زنی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل عنوان قهرمانی را کسب کرد

با پایان این رقابت ها، تیم طناب زنی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد و تیم علوم پزشکی تبریز در جایگاه دوم قرار گرفت و تیم های دانشگاه علوم پزشکی ارومیه و زنجان نیز به صورت مشترک سوم شدند.